
MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PE020/22 
Processo Administrativo N° GM-PE020/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 28/09/2022 14:45:49 

TOTAL DO PROCESSO: 13.346.352,00 

TELTEX TECNOLOGIA S.A. 	 73.442.360/0003-89 	 13.346.352,00 

LOTE 1 	 Quant.: 1 
	

Num: 092 	 Total: 13.346.352,00 

Item: 1 	Unidade: MÊS 	 Marca: conforme edital 	 Modelo: conforme edital 

crição: VIDEOMONITORAMENTO TIPO 1 SERVIÇO DE MONITORAMENTO ELETRÔNICO. ESPECIFICAÇÃO: 
SERVIÇO ESPECIALIZADO EM INSTALAÇÃO E MONITORAMENTO DE IMAGENS CFTV (CIRCUITO FECHADO DE 
TV), COM FORNECIMENTO DOS SEGUINTES EQUIPAMENTOS: 01 GRAVADOR DIGITAL 08 CANAIS FULLHD, 01 
DISCO RÍGIDO DE OITB, 08 CÂMERAS FULLHD, 350MTS DE CABO UTP CAT5, 01 POWER BALUN DE 08 
CANAIS, 01 RACK 08U E 08 CAIXAS ORGANIZADORA PARA CONECTOR RJ45 (33 pontos) 

Quantidade: 12 	 Valor UnIt.: 464.199,96 	 Total Item: 5.570.399,52 

Item: 2 	Unidade: MES 
	

Marca: conforme edital 	 Modelo: conforme edital 

Descrição: VIDEOMONITORAMENTO TIPO 2 SERVIÇO DE MONITORAMENTO ELETRÔNICO. ESPECIFICAÇÃO: 
SERVIÇO ESPECIALIZADO EM INSTALAÇÃO E MONITORAMENTO DE IMAGENS CFTV (CIRCUITO FECHADO DE 
TV), COM FORNECIMENTO DOS SEGUINTES EQUIPAMENTOS: 01 GRAVADOR DIGITAL 16 CANAIS FULLHD, 01 
DISCO RÍGIDO DE 01T13, 16 CAMERAS FULLHD, 600MTS DE CABO UTP CAT5, 01 POWER BALUN DE 16 
CANAIS, 16 CAIXAS ORGANIZADORA PARA CONECTOR, 01 RACK 08U, 01 NOBREK I200VA, 40 RJ45 (34 pontos) 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 647.996,04 	 Total Item: 7.775.952,48 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

.core.windows.net/participantdocuments/ac191c31f5a9462e9c1a731 70d551 6a2.zip 

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

.core.windows.netlparticipantdocuments/0495ff1 5a3d3471 eada565e420008574.zip 

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

.core.windows.net/particpantdocuments/d96fb966e63e46f7b4952cbc4473d1 97.zip 

Documento: Cadastro de CNPJ 

.core.windows.net/participantdocuments/9d809c2e1 5cb4f318233fa6a37482875.zip 

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

.core.windows.neVparticipantdocuments/e2fabd23b4f841 a2b3882ef1 79cda570.pdf 

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

core.windows.netlparticipantdocuments/cf2ec38830b5482d88c49aef782f0232.pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

core.windowsnetlparticipantdocuments/d6b42af8939546a3badf7ece la 11 5e53 .pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

core.windows.net/participantdocuments/abbe040112314047a89760fe4e5c17d4.zip  

à 
rio: 14/10/2022 17:38 

reço: http:/Ilanceeletronico.blob 

Horário: 14/10/2022 17:38 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  

Horário: 14/10/2022 17:38 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  

Horário: 14/10/2022 17:38 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  

Horário: 14/10/2022 17:38 

Endereço: http:/Ilanceeletronico.blob 

Horário: 14/10/2022 17:38 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. 

Horário:  14/10/2022 17:38 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob. 

Horário:  14/10/2022 17:38 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. 

Gerado em: 29/11/2022 10:41:35 	 1 de  



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 14/10/2022 17:38 	 Documento: Certid 
11 
ão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Se4(F', 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3ad3de265d754b10b91  195fc20521833.pdf 

Horário: 14/10/2022 17:38 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: 

Horário: 14/10/2022 17:38 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: 

Horário: 14/10/2022 17:38 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: 

Horário: 14/10/2022 17:38 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http:/Ilanceeletronico.blob.core.windows.netfparticipantdocuments/ac5db7344747451 ebf6b98ab4e2534f6.pdf 

• Horário: 14/10/2022 17:38 	 Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: 

Horário: 14/10/2022 17:38 
	

Documento: Outros documentos 

011Nereço: http://lanceeletronico.blob. corewindows.netiparticipantdocumentsla473399c8f7  14391 aec2Oe792ldl 11 la.zip 

Horário: 14/10/2022 17:38 
	

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. c,ore.windows.net/participantdocuments/169912b1  b4ce4207a034ec235cdb8747.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 
Lote Item Endereço 

Gerado em: 29/11/2022 10:41:35 	 2 de 2 


